
 
 
 

Stadt Neubukow                        

                  

                                                                                          

Bekanntmachungsart  Bekanntmachung über vergebene Aufträge  
lt. §19 (2) VOL/A und § 20 (3) VOB/A 

  

Art des Auftrages 
(Bauleistung/Lieferleistung/Dienstleistung) 

Bauleistung 

  

Vergabeart Beschränkte Ausschreibung  

  

Ausschreibungsgegenstand Sanierung Sportplatzgebäude 

  

Art und Umfang der Leistung Los 1 Bauhauptleistungen 

  

Ort der Ausführung Neubukow 

  

Ende Angebotsfrist 03.05.2021 

  

Ende Bindefrist 04.06.2021 

  

Voraussichtlicher Zeitraum 
der Bauleistung 

Juni 2021 – Feb. 2022 

  

Beauftragtes Unternehmen Bau- und Sanierungsgesellsch. mbH Wismar 

  

Bekanntmachung erfolgt über Internet:  www.neubukow.de 

  

Beschaffungsstelle Stadt Neubukow 
Bauamt 
Burchardstr. 1 
18233 Neubukow 
 
Telefon: 038294 / 78 256 
Telefax: 038294 / 78 522 
 
 

Datum der Veröffentlichung 07.06.2021 

  

  

  

  

 



 
 
 

Stadt Neubukow                        

                  

                                                                                          

Bekanntmachungsart  Bekanntmachung über vergebene Aufträge  
lt. §19 (2) VOL/A und § 20 (3) VOB/A 

  

Art des Auftrages 
(Bauleistung/Lieferleistung/Dienstleistung) 

Bauleistung 

  

Vergabeart Beschränkte Ausschreibung 

  

Ausschreibungsgegenstand Sanierung Sportplatzgebäude 

  

Art und Umfang der Leistung Los 2 Dacharbeiten 

  

Ort der Ausführung Neubukow 

  

Ende Angebotsfrist 03.05.2021 

  

Ende Bindefrist 04.06.2021 

  

Voraussichtlicher Zeitraum 
der Bauleistung  

Juni - Aug. 2021 

  

Beauftragtes Unternehmen Zimmerei Mirko Fedtke GmbH  

  

Bekanntmachung erfolgt über Internet:  www.neubukow.de 

  

Beschaffungsstelle Stadt Neubukow 
Bauamt 
Burchardstr. 1 
18233 Neubukow 
 
Telefon: 038294 / 78 256 
Telefax: 038294 / 78 522 
 
 

Datum der Veröffentlichung 07.06.2021 

  

  

  

  

 



 
 
 

Stadt Neubukow                        

                  

                                                                                          

Bekanntmachungsart  Bekanntmachung über vergebene Aufträge  
lt. §19 (2) VOL/A und § 20 (3) VOB/A 

  

Art des Auftrages 
(Bauleistung/Lieferleistung/Dienstleistung) 

Bauleistung 

  

Vergabeart Beschränkte Ausschreibung 

  

Ausschreibungsgegenstand Sanierung Sportplatzgebäude 

  

Art und Umfang der Leistung Los 4 Estricharbeiten 

  

Ort der Ausführung Neubukow 

  

Ende Angebotsfrist 03.05.2021 

  

Ende Bindefrist 04.06.2021 

  

Voraussichtlicher Zeitraum 
der Bauleistung  

Sept. – Dez. 2021 

  

Beauftragtes Unternehmen Flex Estrich Bau  aus Neu Broderstorf  

  

Bekanntmachung erfolgt über Internet:  www.neubukow.de 

  

Beschaffungsstelle Stadt Neubukow 
Bauamt 
Burchardstr. 1 
18233 Neubukow 
 
Telefon: 038294 / 78 256 
Telefax: 038294 / 78 522 
 
 

Datum der Veröffentlichung 07.06.2021 

  

  

  

  

 



 
 
 

Stadt Neubukow                        

                  

                                                                                          

Bekanntmachungsart  Bekanntmachung über vergebene Aufträge  
lt. §19 (2) VOL/A und § 20 (3) VOB/A 

  

Art des Auftrages 
(Bauleistung/Lieferleistung/Dienstleistung) 

Bauleistung 

  

Vergabeart Beschränkte Ausschreibung 

  

Ausschreibungsgegenstand Sanierung Sportplatzgebäude 

  

Art und Umfang der Leistung Los 5 Tischlerarbeiten 

  

Ort der Ausführung Neubukow 

  

Ende Angebotsfrist 03.05.2021 

  

Ende Bindefrist 04.06.2021 

  

Voraussichtlicher Zeitraum 
der Bauleistung  

Juni – Sept. 2021 

  

Beauftragtes Unternehmen Tischlerei Timm GmbH  aus Kröpelin 

  

Bekanntmachung erfolgt über Internet:  www.neubukow.de 

  

Beschaffungsstelle Stadt Neubukow 
Bauamt 
Burchardstr. 1 
18233 Neubukow 
 
Telefon: 038294 / 78 256 
Telefax: 038294 / 78 522 
 
 

Datum der Veröffentlichung 07.06.2021 

  

  

  

  

 



 
 
 

Stadt Neubukow                        

                  

                                                                                          

Bekanntmachungsart  Bekanntmachung über vergebene Aufträge  
lt. §19 (2) VOL/A und § 20 (3) VOB/A 

  

Art des Auftrages 
(Bauleistung/Lieferleistung/Dienstleistung) 

Bauleistung 

  

Vergabeart Beschränkte Ausschreibung 

  

Ausschreibungsgegenstand Sanierung Sportplatzgebäude 

  

Art und Umfang der Leistung Los 6 Maler- und Bodenbelagsarbeiten 

  

Ort der Ausführung Neubukow 

  

Ende Angebotsfrist 03.05.2021 

  

Ende Bindefrist 04.06.2021 

  

Voraussichtlicher Zeitraum 
der Bauleistung  

Juli 2021 – Jan. 2022 

  

Beauftragtes Unternehmen Malerbetrieb Enderlein aus Neubukow 

  

Bekanntmachung erfolgt über Internet:  www.neubukow.de 

  

Beschaffungsstelle Stadt Neubukow 
Bauamt 
Burchardstr. 1 
18233 Neubukow 
 
Telefon: 038294 / 78 256 
Telefax: 038294 / 78 522 
 
 

Datum der Veröffentlichung 07.06.2021 

  

  

  

  

 



 
 
 

Stadt Neubukow                        

                  

                                                                                          

Bekanntmachungsart  Bekanntmachung über vergebene Aufträge  
lt. §19 (2) VOL/A und § 20 (3) VOB/A 

  

Art des Auftrages 
(Bauleistung/Lieferleistung/Dienstleistung) 

Bauleistung 

  

Vergabeart Beschränkte Ausschreibung 

  

Ausschreibungsgegenstand Sanierung Sportplatzgebäude 

  

Art und Umfang der Leistung Los 7  Heizung / Sanitär / Lüftung 

  

Ort der Ausführung Neubukow 

  

Ende Angebotsfrist 18.05.2021 

  

Ende Bindefrist 18.06.2021 

  

Voraussichtlicher Zeitraum 
der Bauleistung  

Juli 2021 – Jan. 2022 

  

Beauftragtes Unternehmen Ralf Müller GmbH aus Rethwisch 

  

Bekanntmachung erfolgt über Internet:  www.neubukow.de 

  

Beschaffungsstelle Stadt Neubukow 
Bauamt 
Burchardstr. 1 
18233 Neubukow 
 
Telefon: 038294 / 78 256 
Telefax: 038294 / 78 522 
 
 

Datum der Veröffentlichung 07.06.2021 

  

  

  

  

 


